
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6239 

 

 09 лютого  2023 року                                                             39 сесія 8 скликання  

 

Про звіт про роботу сектору поліцейської   

діяльності  № 1 відділу поліції № 3 Вінницького  

РУП ГУНП у Вінницькій області на території  

Літинської селищної територіальної  

громади за 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши звіт начальника сектору поліцейської  діяльності   

№ 1 ВП № 3 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області капітана поліції Левчука 

О.П. про стан громадського порядку на території Літинської селищної  територіальної 

громади, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Літинська селищна рада 

                                   

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Звіт начальника сектору поліцейської  діяльності № 1 ВП № 3 Вінницького 

РУП ГУНП у Вінницькій області Левчука О.П. про результати роботи сектору поліції 

на території Літинської селищної  територіальної громади за 2023 рік,  взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати начальнику сектору поліцейської  діяльності  № 1 ВП № 3 

Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області Левчуку  О.П.:               

2.1. Посилити контроль за станом громадського порядку на території Літинської 

селищної територіальної громади, підвищення ефективності заходів щодо 

профілактики та розкриття злочинів. 

2.2. Проводити відпрацювання місць концентрації дітей та молоді на предмет 

виявлення фактів вживання алкогольних напоїв, наркотичних та психотропних 

речовин, а також з метою виявлення фактів продажу спиртних напоїв, тютюнових 

виробів неповнолітнім, та застосування до них впливу відповідно до чинного 

законодавства 

2.3. Проводити профілактичну роботу з особами, які відбували покарання в 

місцях позбавлення волі, з метою недопущення вчинення рецидивних проявів.     

 2.4. Посилити взаємодію у питанні проведення спільних з виконкомом селищної 

ради рейдів по дотриманню правил благоустрою.              

2.5. Залучати працівників поліції до профілактичної роботи з учнями щодо 

попередження вчинення правопорушень та злочинів, а також роз’яснення про 

відповідальність неповнолітніх. 



2.6. В умовах воєнного стану зосередити увагу на можливі факти виявлення 

підозрілих осіб та транспортних засобів на предмет попередження диверсійної та 

антидержавної діяльності.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та  реалізації 

державної регуляторної політики  (Абразовська О.В.) 

 

 

Селищний голова                                                                                       Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 


